PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO
ESTADO DO PIAUÍ

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 001.0006385/2021

Referência: PREGÃO ELETRÔNICO 080/2021.

ESPÉCIE: EXTRATO AO CONTRATO Nº 394/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0006840/2022, FIRMADO

ENTRE A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER, INSCRITA NO CNPJ SOB N. º 10.639.739/0001-

00, COM SEDE NA ESTAÇÃO CIDADANIA, ESPORTE E CULTURA NIVALDO JUNIOR - CONJUNTO PEDRO SIMPLÍCIO,

FLORIANO-PI, E, DE OUTRO LADO A EMPRESA LUCIANE GUADALUPE MOUSINHO, INSCRITA NO CNPJ:

22.490.611/0001-06, SEDIADA NA RUA FERNANDO DRUMOND, 845, CENTRO, FLORIANO-PI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE COFFE-BREAK.

VALOR CONTRATADO: R$ 6.350,00 PROJETO ATIVIDADE: 2100. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. FONTE DE

RECURSOS: 500.

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE A. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER, REPRESENTADA

PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE CULTURA E LAZER A Sra. ELINEUZA RAMOS DA SILVA, PORTADORA

DO CPF: Nº 342.078.643-34, PELA CONTRATADA A EMPRESA LUCIANE GUADALUPE MOUSINHO, REP. LEGAL A Sra.

LUCIANE DE GUADALUPE MOUSINHO DE ALMEIDA, PORTADORA DO CPF: 526.547.613-04.